Av. Colombo, 5.790 / Bloco P-03, Subsolo - Campus Universitário - CEP 87020-900 - Maringá - PR

e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

EDITAL N.º 353/2025-PRH

O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS DA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições, e considerando
o Edital n.o 175/2025-PRH publicado no Suplemento de Concursos Públicos do Diário Oficial
do Estado, edição 11927 de 23 de junho de 2025, que estabelece as instruções para a
realização de concurso público para provimento do cargo de Agente Universitário Profissional
para o quadro de servidores da Universidade Estadual de Maringá,

TORNA PÚBLICO

O resultado da prova objetiva do concurso público deflagrado pelo Edital n.º 175/2025-PRH,
para o cargo de Agente Universitário Profissional, conforme segue.

ANALISTA DE INFORMÁTICA

Inscrição Nome NT1 NT2 Pontos
23064 Abraão Henrique Vasconcelos Lourenço 6.50 .25 6.75
22413 Alan Zanette Stefenon 4.50 .50 5.00
23015 Alexandre Furuzawa Scramin 5.25 .25 5.50
22840 Aline Edlaine de Medeiros 5.75 .25 6.00
22934 Allan Gabriel Guadanhini Auresco 5.25 .25 5.50
23010 Allan Ogawa 6.00 .00 6.00
22803 Ana Beatriz Mantovani Bett 5.00 .50 5.50
22281 Anderson Augusto da Costa de Morais 6.00 .50 6.50
22792 André Paulena Alves 6.75 .25 7.00
22949 Angelo Luiz Bianchin 4.00 .25 4.25
22339 Augusto Agostini Tonelli 4.75 .25 5.00
22594 Augusto Miguel Zeponi 4.50 .25 4.75
22880 Beatriz de Jesus Costa 5.00 .25 5.25
22301 Bruno Finhana 6.00 .50 6.50
22836 Bruno Peres Florindo 5.75 .50 6.25
22440 Bruno Seixas Bonfati 7.00 .50 7.50
22337 Carlos Roberto de Oliveira Cazelatto Junior 5.75 .00 5.75
22244 Carolina Ferreira dos Santos 5.25 .00 5.25
22982 Clovis Fernando Ogg Gomes 3.50 .00 3.50
22489 Dalita Batista Moura 5.00 .00 5.00
22811 David Herinque Estevam 6.50 .25 6.75
22329 Dayara Bordinhão Mendonça 4.75 .00 4.75
23035 Diego Gutierres da Silva 3.75 .00 3.75
22807 Diogo Brumassio 4.75 .25 5.00

23034 Domini da Silva Acco 3.75 .25 4.00

23025 Eduardo Blüthgen Garcia 6.00 .50 6.50

22801 Evaldo Rodrigues da Silva 3.75 .25 4.00

22384 Evandro Fiorim Estima 4.75 .25 5.00

22420 Fábio Roberto dos Santos Contiero 5.00 .25 5.25

22630 Felipe Angelozi 6.00 .50 6.50

22809 Felipe Augusto Chatalov 6.00 .25 6.25

mailto:concurso@uem.br
https://www.uem.br/concurso

Av. Colombo, 5.790 / Bloco P-03, Subsolo - Campus Universitário - CEP 87020-900 - Maringá - PR

e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

22897 Felipe Leviski Medeiros 4.25 .50 4.75

22941 Francisco Alexandre Ribeiro de Alencar 5.25 .25 5.50

22314 Gabriel Bitdinger Medeiros 6.25 .00 6.25

22417 Gabriel Felipe Alexandre dos Santos 4.25 .00 4.25

23016 Gabriel Rocha Robles 6.00 .50 6.50

22908 Gabriella dos Santos Freitas 5.00 .00 5.00

22812 Giovanna Cristina de Souza Bettin 5.00 .50 5.50

22963 Golber Cruz Dória 3.75 .00 3.75

22851 Guilherme Akira Demenech Mori 6.25 .25 6.50

22852 Guilherme de Paula Soares 6.50 .50 7.00

22342 Guilherme Martins de Abreu 5.50 .00 5.50

22278 Guilherme Menon Miranda 4.75 .00 4.75

22448 Gustavo Calegari Pialarissi 5.00 .25 5.25

22773 Gustavo Ribeiro Montes 6.50 .00 6.50

22238 Helio Kazutomi Fugie 6.00 .25 6.25

22390 Hudson Sérgio de Souza 5.25 .00 5.25

22802 Jader Felipe Moreira Santos 6.00 .00 6.00

22361 João Paulo Ferreira Julio 6.00 .50 6.50

22780 Jonathan Vinicius Kaizer 6.25 .25 6.50

22879 José Augusto Oliveira da Costa Moreira 6.25 .25 6.50

22890 José Leonardo Machado Paes 5.75 .25 6.00

22363 Juliana Pereira Margato 4.25 .25 4.50

22948 Kauã Machado Marcondes 4.50 .00 4.50

22285 Leandro de Freitas Araujo 3.75 .00 3.75

22765 Leonardo Aparecido Muzulon Freitas 6.00 .50 6.50

22813 Leonardo Deganello de Souza 6.00 .00 6.00

23077 Leonardo Estrada 5.25 .00 5.25

22793 Leonardo Henrique de Oliveira 5.00 .50 5.50

22927 Leonardo Venâncio Correia 5.50 .00 5.50

22597 Lucas Aranega Piva 4.50 .25 4.75

22434 Lucas Ferreira da Silva 5.50 .00 5.50

22990 Lucas Hideki Yamanaka 5.75 .00 5.75

22500 Lucas Reginato Dias 4.75 .00 4.75

22907 Lucas Roncon Gonçalves 6.50 .50 7.00

22776 Lucas Silva Couto 6.50 .50 7.00

22297 Lucas Tiago Minhuk 5.25 .50 5.75

22899 Lucca Chiguti 7.50 .50 8.00

22939 Luiz Henrique Toffanetto e Marques 5.50 .50 6.00

22770 Marcelo Minervino Pinto de Olivera 5.25 .25 5.50

22860 Marcos Rafael Ramos dos Santos 4.75 .00 4.75

22894 Mariana Hanae Kurihara Sato 5.75 .25 6.00

22800 Matheus Venturoso Kawano 4.00 .25 4.25

22888 Mário Henrique Sutil 5.00 .25 5.25

22449 Mirian Marcia Mulatti Silva 5.75 .25 6.00

22304 Natália Mayumi Diogo 5.50 .50 6.00

22309 Nelson de Melo Teixeira Junior 5.75 .50 6.25

22905 Pablo Diamante Galdino da Silva 7.00 .25 7.25

22988 Pedro Henrique de Melo Costa 6.25 .25 6.50

22796 Rafael Alves de Melo 3.75 .25 4.00

23072 Rafael de Lima Aguiar 5.00 .25 5.25

23037 Rafael Monteiro Zancanaro 5.00 .25 5.25

23046 Rafaela Miglinski Lucca 4.50 .25 4.75

22799 Rafaella Luvizetti Lacava 5.00 .25 5.25

22824 Raphael Ceolato 4.00 .25 4.25

22262 Robson Oliveira de Souza 5.00 .00 5.00

mailto:concurso@uem.br
https://www.uem.br/concurso

Av. Colombo, 5.790 / Bloco P-03, Subsolo - Campus Universitário - CEP 87020-900 - Maringá - PR

e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

22354 Rodrigo Bonilha Gallo 6.50 .50 7.00

22961 Rodrigo Bueno Marinelo 6.00 .25 6.25

22885 Rodrigo Junqueira Nunes de Oliveira 5.25 .50 5.75

22795 Romulo Augusto Merhy 5.75 .25 6.00

22965 Samuel Fernandes Junior 5.00 .00 5.00

22831 Samuel Tomas Francisco 4.50 .25 4.75

22782 Thiago Queiroz Gonçalves 5.50 .50 6.00

22265 Vanderlei Barboza 4.50 .25 4.75

23014 Victor Hugo do Nascimento Bueno 6.75 .00 6.75

22332 Vinícius Gondo Pastrelo 5.75 .25 6.00

22781 Willian dos Reis de Souza 5.75 .00 5.75

22366 Yuri Gauze 5.25 .00 5.25

ASSISTENTE SOCIAL

Inscrição Nome NT1 NT2 Pontos
22983 Abigail Silva Borges 7.50 .50 8.00
22896 Alice Rodrigues Venancio 5.75 .25 6.00
22539 Amanda Caroline Menezes de Assis 5.50 .00 5.50
22602 Amanda Dourado Gonzalez 6.00 .00 6.00
22817 Amanda Maria Bernardes 8.50 .25 8.75
22276 Ana Maria de Souza Rezende 7.00 .50 7.50
23049 Ana Paula Freitas Szlachta 6.50 .00 6.50
22680 Carla Sturion Rodrigues 7.00 .25 7.25
22966 Claudia Ferreira Lima da Silva 8.25 .50 8.75
22993 Daniela Aparecida de Melo Francisco 6.50 .50 7.00
23055 Daniele Cristina Cintra Nobrega 7.00 .50 7.50
22439 Daniele Guidi Favero 7.50 .25 7.75
22311 Eliane Bellettati Mendoza 8.25 .50 8.75
22318 Elisa dos Santos Rodrigues 6.25 .00 6.25
23047 Esther Mariane Nascimento Justino 7.75 .25 8.00
22763 Flávia Leite da Silva 7.75 .25 8.00
22331 Gabriel Tardim Teixeira 7.75 .50 8.25
22261 Giovana Cogo Santiago 7.00 .50 7.50
22953 Hosana de Oliveira Baracho 7.00 .50 7.50
22938 Jaciara da Silva 7.75 .50 8.25
22868 Jacqueline Suemi Oikawa 6.75 .00 6.75
22446 Josivaldo Souza Reis 7.75 .50 8.25
22829 Juliana Pelegrino Archanjo 8.75 .50 9.25
22294 Juliana Yukie Ferreira 7.25 .25 7.50

23075 Leonardo de Oliveira Franco 7.50 .25 7.75

22416 Lislie Tainara de Oliveira Houanye 9.00 .50 9.50

22362 Luciane Cristina Marin 8.50 .50 9.00

22333 Maria Gabriela Brandino 7.75 .50 8.25

23008 Mariane Beltrame Pereira 6.75 .25 7.00

22295 Márcia Aparecida Magalhães Rossi Smaniotto 8.00 .50 8.50

22834 Márcia Fossá 7.50 .50 8.00

22422 Naiara Valéria Pereira Parra 8.25 .50 8.75

22266 Noibia Benedita Rodrigues 8.00 .50 8.50

22933 Patrícia Serra Martins Dias 7.25 .50 7.75

22397 Pedro Henrique Girotto Ribeiro 7.50 .00 7.50

23018 Ranielli Coito 7.25 .50 7.75

22263 Renata Wichert 8.75 .50 9.25

22992 Rosangela Aparecida de Souza Costa 6.50 .00 6.50

22873 Rosani Borin 7.50 .00 7.50

22239 Rosiléia Aparecida Fantin Santos 7.25 .50 7.75

mailto:concurso@uem.br
https://www.uem.br/concurso

Av. Colombo, 5.790 / Bloco P-03, Subsolo - Campus Universitário - CEP 87020-900 - Maringá - PR

e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

22387 Silmara Aparecida do Nascimento 8.25 .25 8.50

23066 Silvana Vieira de Oliveira 7.25 .50 7.75

23001 Sonia Maria Mendes Queiroz do Vale 7.25 .50 7.75

22614 Sonia Moreira Bispo Sabaini 7.25 .25 7.50

23061 Soraia Braga de Souza 7.50 .50 8.00

22296 Stefany Ferreira Feniman 7.75 .25 8.00

22999 Taís Regina de Piza Barbosa 8.75 .25 9.00

22919 Tatiane Brasilino Santos 8.25 .50 8.75

22457 Thaina Marieli Silva Andrade 7.50 .25 7.75

22978 Thiago Andre Teles da Silva 9.00 .50 9.50

22895 Vitor Hugo Rosa Ribeiro 5.50 .00 5.50

CONTADOR

Inscrição Nome NT1 NT2 Pontos
22598 Adriana Vitor Dourado 4.75 .00 4.75
22997 Aguinaldo Cuenca de Oliveira 5.50 .50 6.00

22353 Aline Camargo Soares 5.50 .50 6.00

22891 Amanda Aparecida Carletto da Silva Pardo 3.75 .00 3.75

22407 Ana Clara Carvalho de Araujo 6.75 .25 7.00

22298 Ana Mayra de Oliveira Dutra 6.00 .25 6.25

22411 Andreza Paterno da Silva 3.75 .50 4.25

22254 Arlindo Pires de Oliveira Junior 6.75 .25 7.00

22872 Azucena Peres Rodrigues 5.50 .25 5.75

22634 Bruna Mantovanni de Mattos 5.50 .00 5.50

22985 Bruno Roberto Mattos 6.25 .25 6.50

22670 Caio Felipe Nogueira 4.50 .00 4.50

22430 Camila Ayumi Yokoyama 4.25 .00 4.25

22975 Carlos Eduardo Yoshimori Salvador 7.50 .50 8.00

23000 Caroline Lopes dos Santos 4.50 .25 4.75

22960 Caroline Pereira Borges 5.75 .00 5.75

22569 Clayton Cabral Teixeira 6.00 .25 6.25

22797 Clebeilton Nazario 3.75 .25 4.00

22290 Cleiton Figueiredo da Silva Pardo 4.00 .00 4.00

22629 Dalilla Alves Colombo 6.75 .25 7.00

22685 Danielle de Moraes Baio 5.00 .00 5.00

22485 Danielle Festner Barreto de Souza 6.00 .50 6.50

23051 Danrlei Antonio de Almeida 4.75 .00 4.75

22271 Dayane Aparecida Tomiko de Andrade 6.75 .50 7.25

22380 Denison Vander da Silva 4.50 .25 4.75

22810 Diana Angela de Lima 4.00 .25 4.25

22396 Eduardo José Pereira Dias 7.50 .50 8.00

22541 Elenice Aparecida da Silva Lima 4.00 .25 4.25

22291 Emilia Adjuanys Siligail Costa 6.75 .25 7.00

22589 Flavio Henrique Garcia Neves 8.75 .25 9.00

23036 Gabriel Santos 3.25 .25 3.50

22269 Gessica Rubira Fragalli 4.75 .25 5.00

22587 Guilherme Buzzo Polsaque Alves 3.75 .00 3.75

22901 Gustavo Kenji Doi Sakamoto 8.00 .50 8.50

22622 Hemerson Antonio de Oliveira 4.25 .00 4.25

22473 Henrique Christian Poruchenski 6.00 .25 6.25

22547 Hudson da Silva Guidoth 3.75 .00 3.75

22289 Isabela Vitória Parlato Pereira 6.75 .25 7.00

22371 Jefferson Lauer Valendorf 7.00 .50 7.50

22270 João Paulo Sotocorno Andrade 7.50 .50 8.00

22251 João Victor dos Santos Bulcão 5.25 .50 5.75

mailto:concurso@uem.br
https://www.uem.br/concurso

Av. Colombo, 5.790 / Bloco P-03, Subsolo - Campus Universitário - CEP 87020-900 - Maringá - PR

e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

22794 Josiani Cristina Gomes 4.75 .50 5.25

22364 Juliana Lima Ferreira 4.00 .00 4.00

22768 Kadija Valdez de Souza 5.75 .25 6.00

22946 Laisa Karoline Carrião 4.00 .25 4.25

22403 Lee Wen Shiu 7.25 .25 7.50

22347 Luana Barros de Souza 5.75 .25 6.00

22460 Luisa Millan Rupp 5.00 .25 5.25

22892 Marcos Aurelio de Matos 5.75 .00 5.75

23038 Mariana Hayashida Rodrigues 4.75 .00 4.75

22274 Marvin Santiago da Silva 5.50 .00 5.50

22762 Marya Carolline Santos Modaelli 3.25 .50 3.75

22538 Matheus Augusto de Castro 7.00 .50 7.50

22428 Mayara Rodrigues Teixeira 4.75 .50 5.25

23058 Márcio Francisco dos Anjos 3.00 .00 3.00

22955 Murilo Dantas Boveto 5.50 .00 5.50

23003 Natalia Lombardi 3.75 .25 4.00

22970 Nattan Patrick de Castro 5.25 .50 5.75

22855 Natyele Cristina da Silva Oliveira 7.00 .50 7.50

22859 Oliandro Mateus Pereira 4.25 .25 4.50

22408 Paula Yoshie Maeda Domingo 5.75 .00 5.75

22971 Rafaela Amâncio Armacollo 6.50 .25 6.75

22930 Renan Mantovani Peron 5.50 .00 5.50

22853 Renata Michely Belini 7.00 .50 7.50

22973 Ricardo Alessandro Lopez Arcanjo da Silva 4.50 .25 4.75

23040 Robson de Paula Freitas 5.25 .25 5.50

22789 Rodrigo da Paz de Oliveira 5.50 .25 5.75

22991 Ruan Correia de Albuquerque 8.00 .25 8.25

23067 Samia Satin Donato Lamas 2.75 .00 2.75

22786 Samuel Afonso Garcia 6.25 .25 6.50

22510 Silmara Sayuri Shigueta 7.75 .50 8.25

22392 Silvana Aparecida de Oliveira Santos Vilha 4.50 .25 4.75

22284 Sue Lara Seefeld Stangarlin 5.75 .25 6.00

22830 Thatiane Macedo Benati 4.25 .00 4.25

23074 Thiago Nascimento da Silva 6.50 .00 6.50

22273 Tomás Quinteros Moreira 4.25 .25 4.50

22495 Vania C Proenca 7.50 .25 7.75

22319 Willian Yukio Ono Outi 7.50 .50 8.00

22249 Wytoria Karoline Geronimo Leite 5.25 .25 5.50

ENGENHEIRO CIVIL

Inscrição Nome NT1 NT2 Pontos
22835 Adriele Filintro dos Santos 4.75 .25 5.00
22375 Aisha Tiburcio 4.75 .00 4.75

23004 Alana Silva Lópes 6.25 .50 6.75

23068 Amanda Letícia Soares 6.75 .00 6.75

22316 Ana Lidia da Silva Cascales Correa 5.00 .50 5.50

22848 André Girardi Farhat 8.00 .25 8.25

22250 André Vinicius de Santana Oliveira 6.50 .25 6.75

22987 Augusto Ota Polidorio 6.50 .25 6.75

22995 Barbara Yolanda Ardenghi 6.50 .25 6.75

23050 Bruna Cristina Golfeto 7.50 .50 8.00

22509 Bruno Pavezi 6.75 .00 6.75

22308 Bruno Souza de Syllos 7.25 .50 7.75

22315 Daniel Mantovani 4.00 .00 4.00

22512 Diego Aparecido de Souza 6.75 .25 7.00

mailto:concurso@uem.br
https://www.uem.br/concurso

Av. Colombo, 5.790 / Bloco P-03, Subsolo - Campus Universitário - CEP 87020-900 - Maringá - PR

e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

22736 Eberson Patricio de Souza 5.25 .00 5.25

22821 Gabriel Guilherme Magalhães dos Santos 6.25 .50 6.75

22267 Gabriel Perina Gongora 7.75 .50 8.25

22815 Gabriel Veloso Dzierwa 7.00 .25 7.25

22904 Giliane Zanuto 4.25 .25 4.50

23023 Giovane Buss 4.25 .00 4.25

23011 Guilherme Henrique Montagnini 6.25 .00 6.25

22376 Gustavo Carraro Ninno 7.00 .50 7.50

23041 Gustavo Henrique Cardoso de Assis 6.75 .25 7.00

22994 Gustavo Henrique Col Debella Gonçalves 5.25 .25 5.50

23024 Hideky Ando Matos 6.50 .25 6.75

23030 Hugo Gabriel Fernandes Viotto 6.75 .25 7.00

23020 Hygor Ponciani Mariano 4.25 .00 4.25

22936 Ian Mateus Souza Pontes 4.50 .50 5.00

22857 Igo Henrique Silva Nunes 6.00 .00 6.00

22989 Jéssica Marcomini Pinatt Dundi 6.25 .25 6.50

22986 João Victor de Oliveira Birtche 5.25 .25 5.50

22981 Julio Cesar de Oliveira Franzoi 6.75 .50 7.25

22432 Karen Tauani dos Santos Silva Moreira 4.25 .00 4.25

22534 Leandro Augusto Oliveira de Lima 7.75 .00 7.75

22839 Leonardo Kassem Souza Mastub 6.75 .25 7.00

23069 Luã Mariani Soares 5.50 .25 5.75

22581 Lucas Alessandro Parizotto Cangerana 4.75 .00 4.75

22343 Lucas de Souza Gutierre 4.50 .50 5.00

22998 Lucas Eduardo Cariolando 5.75 .50 6.25

22246 Lucas Galvão Kuns 6.00 .50 6.50

22980 Lucas Ryuiti Tomita 5.00 .25 5.25

22272 Lucas Zanotta de Souza 5.75 .00 5.75

23017 Manoel Valter de Padua 5.25 .25 5.50

22864 Marcos Antonio Ruiz Filho 6.00 .25 6.25

23059 Mariano Silveira Frost 5.75 .50 6.25

22399 Mario Vinicio Garcia 5.00 .25 5.25

22902 Matheus Augusto Basso 6.75 .25 7.00

22944 Matheus Feitosa de Matos 6.25 .00 6.25

22537 Matheus Fumagalli Dacome 5.50 .25 5.75

22415 Melissa Rodrigues Watanabe 6.50 .00 6.50

22310 Milena Cardozo 6.25 .25 6.50

22808 Milene Souza Lopes 6.25 .00 6.25

22514 Mileni Cristina Fernandes da Silva Guzzi 6.75 .25 7.00

22300 Mirian Gionco 4.75 .00 4.75

23056 Monica Hitomi Sakamoto 6.50 .50 7.00

22401 Natália Karine Martielo Machado 3.50 .00 3.50

22557 Orlando do Carmo Filho 4.25 .25 4.50

22492 Paulo José Alves Lourenço 5.50 .25 5.75

22968 Paulo Vitor Mazia 5.50 .25 5.75

22771 Polyanna Thamyres Meireles da Silva 6.25 .25 6.50

22381 Rafael Pessoa da Motta 7.00 .25 7.25

22804 Rafael Yoshio Hashimoto 6.75 .25 7.00

22241 Rodrigo da Silva Araujo 5.75 .00 5.75

22869 Ronaldo de Souza Barcala 7.50 .50 8.00

23009 Sabrina de Goes Likes 6.25 .00 6.25

22515 Sandra Patricia Terrao Sanches 5.25 .00 5.25

23021 Shandy Alexandra Morassi Francisco 6.00 .25 6.25

22504 Sidney Franchetti Junior 5.25 .00 5.25

23045 Silvio Ney Alves Veras 7.00 .25 7.25

mailto:concurso@uem.br
https://www.uem.br/concurso

Av. Colombo, 5.790 / Bloco P-03, Subsolo - Campus Universitário - CEP 87020-900 - Maringá - PR

e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

22833 Talita Marini Brandelli 5.75 .25 6.00

22307 Theresa Raquel Lopes de Andrea Favero 5.75 .25 6.00

22798 Valmir Aguilera Junior 7.25 .50 7.75

23039 Vinicius de Oliveira Viega 5.00 .00 5.00

22790 Vinícius Rodrigues Schipfer 5.50 .25 5.75

22787 Vitória Cristina Procópio Antonio 7.50 .25 7.75

22646 Wesley Ricardo Silva 6.00 .00 6.00

ENGENHEIRO ELETRICISTA

Inscrição Nome NT1 NT2 Pontos
22369 Alexandre Becker Filho 6.50 .25 6.75
22903 Caio Augusto Andrade Fabreti 5.75 .25 6.00

22906 Dayane Borges 3.50 .00 3.50

22259 Eduardo Hideki Kondo 6.00 .25 6.25

22967 Gabriel Climas Pereira 5.50 .25 5.75

23013 Gabriel Matheus Jardim 5.25 .25 5.50

23082 Gabriel Urbano Alberton 5.25 .50 5.75

23071 Gesiane Morales Pereira 6.25 .50 6.75

23031 Guilherme Calixto da Silva 6.00 .00 6.00

22253 Hugo Eiji Imai 6.25 .25 6.50

22426 Izabela Cristina Cardozo 7.75 .25 8.00

22579 João Pedro Ferregato da Silva 5.50 .00 5.50

22393 Kenzi Sato Junior 5.00 .25 5.25

22870 Klaubert Gremaschi Viana 5.00 .25 5.25

23033 Luiz Carlos Neres Fagundes 4.50 .25 4.75

22383 Luiz Henrique Dias Afonso 6.00 .00 6.00

22977 Mario Lucas Lima de Souza Ribeiro 7.50 .25 7.75

23043 Mateus Antonio Zaghi 5.25 .25 5.50

22854 Matheus André Silva Brito 5.50 .25 5.75

22468 Pablo Guilherme Florencio Paes 7.25 .25 7.50

22324 Rafael Osipi de Souza 5.75 .00 5.75

22385 Rafael Sgarbi de Barcelos 6.25 .25 6.50

22911 Renato Baio Saito Chiari 5.75 .25 6.00

22491 Thiago Rezende Cristaldo 6.00 .25 6.25
NT1: Conhecimento Específico
NT2: Estatuto da Criança e do Adolescente

Maringá, 09 de outubro de 2025.

José Maria de Oliveira Marques
Pró-Reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

mailto:concurso@uem.br
https://www.uem.br/concurso